

PŘÍLOHA Č. ZL 03 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

REKAPITULACE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu I. a III.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 03 Demolice cihelné předstěny

Zhotovitel dokumentace: UNIARCH CZ, spol. s r.o.

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady ze ZL 03 - P01 - REKAPITULACE		32 455,25	39 270,85
1	I. etapa - učebny Montessori	32 455,25	39 270,85
1.3.1	Bourací a demontážní práce	32 455,25	39 270,85

PŘÍLOHA Č. ZL 03 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu I. a III.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 03 Demolice cihelné předstěny

Objekt: 1.1.1 - Bourací a demontážní práce

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady ze ZL 03 - P01		32 455,25
HSV - Práce a dodávky HSV		32 455,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		7 274,94
997 - Přesun sutě		25 180,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady ze ZL 03 - P01							32 455,25	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				32 455,25	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 274,94	
5	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	67,611	107,60	7 274,94	SoD list 1.1.1.
D		997	Přesun sutě				25 180,31	
501	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	20,757	795,00	16 501,82	CS ÚRS 2024 02 list 1.1.1.
52	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	20,757	207,80	4 313,30	SoD list 1.1.1.
53	K	997013509.1	Příplatek za další km nad 1 km (na skládku dodavatele)	t	20,757	8,30	172,28	SoD list 1.1.1.
54	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	20,757	202,00	4 192,91	SoD list 1.1.1.